令和６～８年度における境港市小規模物品等契約希望者登録の登録内容について、変更が生じましたので

下記のとおり届出します。

【申 請 者】     年  月  日

住所又は所在地
〒

（ ふ り が な ）

商号又は名称

代表者職・氏名

記

【登録情報の変更】 変更年月日     年  月  日

変 更 項 目 変 更 前

→

→

→

変 更 後

（備 考 等）

【使用印鑑の登録・変更】

貴市との取引においては、右印鑑を使用したいので届け出ます。

〔使用事項〕

（１）入札及び見積に関する一切の件

（２）契約の締結に関する一切の件

（３）代金の請求及び受領に関する一切の件

※ 使用しない事項は二重線で消すこと

使 用 印

【申請担当者】

所属・氏名  電話番号

様式第４号（第７条関係） 登録番号：

小規模物品等契約希望者登録 変更届         ・    ・

境 港 市 長  様 ※ 市 役 所 記 入 欄 ※

境 港 市